ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОШ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 31.01.2017№ 391 «О создании межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений в Верхнесалдинском
городском округе»

В целях совершенствования организации работы межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в Верхнесалдинском городском округе, в связи с
кадровыми изменениями в составе администрации Верхнесалдинского городского
округа, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений в Верхнесалдинском городском округе, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 31.01.2017
№ 391 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Верхнесалдинском городском округе» (в редакции постановления главы
Верхнесалдинского городского округа от 01.06.2018 № 25), изложив его состав в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Сдлдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению главы
Верхнесалдинского городского округа
от ________
«О внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 31.01.2017 № 391 «О создании
межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в
Верхнесапдинском городском округе»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Верхнесалдинском городском округе

1. НОСКОВ
Константин Николаевич

2. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

3. толстов
Федор Валериевич

Члены комиссии:

и.о. главы Верхнесалдинского городского
округа, председатель комиссии

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа по
управлению социальной сферой,
заместитель председателя комиссии

главный специалист по правопорядку
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь комиссии

4. БАЛАКИН
Александр Викторович

начальник Управления
политики Министерства
политики Свердловской
Верхнесалдинскому району
(по согласованию)

социальной
социальной

области по

5. ГЛЕБОВА
Нина Васильевна

глава территориального органа
администрации Верхнесалдинского
городского округа -  администрации
деревни Никитино

6. ГЛУШКОВ
Дмитрий Викторович

и.о. главного врача ГБУЗ СО
«Верхнесалдинская ЦГБ»
(по согласованию)

3

7. ДЕВАЕВА
Наталья Владимировна

8. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

9. КРИВОЛАПОВ
Евгений Николаевич

10. МУСТАКИМОВ
Масхут Маликович

11. СУТУНКОВ
Евгений Валерьевич

12. ПАЙЦЕВ
Павел Викторович

13. ПИСКУНОВА
Лариса Васильевна

14. ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

15. РАКИТИНА
Наталья Александровна

начальник Верхнесалдинского
межмуниципального филиала ФКУ УИИ
ГУФСИН России по Свердловской области
(по согласованию)

начальник Управления образования
администрации Верхнесалдинского
городского округа

глава территориального органа
администрации Верхнесалдинского
городского округа -  администрации
деревни Северная

глава территориального органа
администрации Верхнесалдинского
городского округа -  администрации
деревни Нелоба

руководитель следственного отдела по
городу Верхняя Салда Следственного
управления Следственного комитета
России по Свердловской области
(по согласованию)

начальник МО МВД России
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

председатель территориальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их
прав (по согласованию)

начальник отдела по социальной сфере и
культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа

директор ГАПОУ СО «Верхнесалдинский
авиаметаллургический колледж имени
А.А. Евстигнеева»

16. ХОРОЛЬСКИЙ
Сергей Михайлович

глава территориального органа
администрации Верхнесалдинского
городского округа -  администрации

поселка Басьяновский

УДИНЦЕВ
Артем Павлович

ШИРЯЕВА
Анна Валентиновна

директор МКУ «Молодежный центр»

директор ГКУ «Верхнесалдинский ЦЗ»
(по согласованию)